Produktdatenblatt

LFG 15/ 30 LGR

Minikanal 15/30 lichtgrau RAL 7035

Produktbeschreibung

= elitec

Leitungsfuhrungskanal zur Leitungsverlegung an Wand und Decke. Bestehend aus
komplett tibergreifendem Oberteil und Unterteil mit einreihiger Bodenlochung zur

Befestigung.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hoéhe:

Breite:

Lange:

Material:

Farbe:

RAL:

Breite Oberteile:
Bodenlochung:
Montage:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

2858

1010 Kunststoffkanalsysteme
72 m

4018475028586

39259020

0,21 kg

16 mm

30 mm
2000 mm
Kunststoff
lichtgrau
7035

30 mm

ja
schraubbar

Unter- und Oberteil

Technische Anderungen vorbehalten!
Seite 1 von 1 | Stand 19.09.2024


http://www.tcpdf.org

