

LFG 15/30 LGR

Minikanal 15/30 lichtgrau RAL 7035









Produktbeschreibung

Leitungsführungskanal zur Leitungsverlegung an Wand und Decke. Bestehend aus komplett übergreifendem Oberteil und Unterteil mit einreihiger Bodenlochung zur Befestigung.

Stammdaten

Artikel-Nr.	2858
Artikelgruppe	1010 Kunststoffkanalsysteme
Verpackungseinheit	72 m
EAN-Code	4018475028586
Zolltarif-Nr.	39259020

Technische Daten

Gewicht:	0,21 kg
Höhe:	16 mm
Breite:	30 mm
Länge:	2000 mm
Material:	Kunststoff
Farbe:	lichtgrau
RAL:	7035
Breite Oberteile:	30 mm
Bodenlochung:	ja
Montage:	schraubbar
Zusatzinformationen:	Unter- und Oberteil